

HLS HOLDING ApS

**Markdalen 13, Nr. Aldum
8722 Hedensted**

CVR-nr. 24 23 28 08

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/01 2020

Jytte Smidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Balance 30. september 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLS HOLDING ApS
Markdalen 13, Nr. Aldum
8722 Hedensted

CVR-nr.: 24 23 28 08
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Smidstrup

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje fast ejendom samt aktier og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 89.521, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 946.232.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.230)</u>	<u>(11.224)</u>
Bruttoresultat		(9.230)	(11.224)
Finansielle indtægter		142.447	17.076
Finansielle omkostninger		<u>(18.438)</u>	<u>(241.995)</u>
Resultat før skat		114.779	(236.143)
Skat af årets resultat	1	<u>(25.258)</u>	<u>51.910</u>
Årets resultat		<u>89.521</u>	<u>(184.233)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>(10.479)</u>	<u>(184.233)</u>
		<u>89.521</u>	<u>(184.233)</u>

Balance 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	2	41.323	66.581
Selskabsskat		<u>17.774</u>	<u>10.757</u>
Tilgodehavender		<u>59.097</u>	<u>77.338</u>
Værdipapirer		<u>874.811</u>	<u>803.640</u>
Værdipapirer		<u>874.811</u>	<u>803.640</u>
Likvide beholdninger		<u>22.980</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>956.888</u>	<u>880.978</u>
Aktiver i alt		<u>956.888</u>	<u>880.978</u>

Balance 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		721.232	731.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	3	<u>946.232</u>	<u>856.711</u>
Banker		0	4.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	12.500
Anden gæld		31	7.187
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.656</u>	<u>24.267</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.656</u>	<u>24.267</u>
Passiver i alt		<u>956.888</u>	<u>880.978</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	731.711	0	856.711
Årets resultat	0	(10.479)	100.000	89.521
Egenkapital 30. september 2019	125.000	721.232	100.000	946.232

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	25.258	(51.910)
	<u>25.258</u>	<u>(51.910)</u>
 2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	(66.581)	0
Hensat i året	0	(66.581)
Anvendt i året	25.258	0
Overført til aktiver	41.323	66.581
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
 Skattemæssigt underskud	(41.323)	(66.581)
Overført til udskudt skatteaktiv	41.323	66.581
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	41.323	66.581
Regnskabsmæssig værdi	<u>41.323</u>	<u>66.581</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.